



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01030003 - DATA: 01/03/2023 - VALOR: R\$ 3.021,25

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 0060062022: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 36.683.294/0001-40 - SOBRAL SUPERMECARDOS E RESTAURANTE LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
03/03/2023	LIQUIDAÇÃO	001606	2023	3.021,25

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
151769	PASTA PARA LIMPEZA	10.00	10,00	100,00
151792	Pedra sanitária c/ suporte 25 gramas	100.00	2,50	250,00
152033	Pano para secar louça	25.00	3,00	75,00
152320	Pano de chão alvejado - Embalagem: embalagem contendo 01 unid.	10.00	3,00	30,00
152321	Papel higiênico em rolo, Medida: 10cmx300m. Embalagem: fardo c/ 8 rolos.	10.00	30,00	300,00
152322	Papel higiênico 100% em fibra. Medidas 10cmx30m. Embalagem: fardo c/ 4 bobinas	50.00	4,00	200,00
152323	Papel toalha, brancos, medido 22cmx20cm cada. Embalagem: fardo c/ 6 bobinas	15.00	11,00	165,00
152338	Papel toalha em bobina branco. Medida: 20cmx200m. Embalagem: fardo c/2 bob	30.00	7,00	210,00
152731	PAPEL TOALHA, FOLHA INTERCALADAS, DUAS DOBRAS, PCT. 1.000 FOLHAS	15.00	20,00	300,00





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
151921	RODO LIMPA VIDRO	10.00	9,00	90,00
151998	SABONETEIRA PARA SABÃO LIQUIDO	3.00	90,00	270,00
152291	RODO DE BASE DE PLASTICO	15.00	8,00	120,00
152327	Sabão barra. Embalagem: Pct c/ 05 unid. de 200 gramas cada unid.	75.00	3,99	299,25
152339	Sabonete líquido - Embalagem: recipiente contendo 5 litros.	10.00	30,00	300,00
152506	PORTA PAPEL TOALHA FOLHAS INTERCALADAS, DUAS DOBRAS PARA BANHEIRO	3.00	79,00	237,00
152686	SABAO EM PÓ 500 G	15.00	5,00	75,00

Quantidade:1

Total: 3.021,25

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
03/03/2023	PAGAMENTO	03030002	2023	3.021,25

Quantidade:1

Total: 3.021,25

